Архангельская область

Приморский муниципальный район

Администрация муниципального образования «Катунинское»

Постановление

29 января 2020 года                          пос. Катунино                                                     № 10

«Об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества»

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Катунинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2020 года размер платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов для  нанимателей муниципального жилищного фонда и собственников жилых и не жилых помещений на территории муниципального образования «Катунинское», согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном информационном сайте муниципального образования «Катунинское».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                            М.В. Михайлов

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Катунинское»

от «29» января 2020 года №10

	№
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание и ремонт общего имущества с общей площади жилого помещения в месяц

(руб. за 1 кв.м.)

	1
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 1
	21 руб. 30 коп.

	2
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 2
	21 руб. 30 коп.

	3
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 3
	21 руб. 30 коп.

	4
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 4
	21 руб. 30 коп.

	5
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 5
	21 руб. 30 коп.

	6
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 6
	21 руб. 30 коп.

	7
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 7
	21 руб. 30 коп.

	8
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Авиаторов, д. 8
	21 руб. 30 коп.

	9
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 1
	 17 руб. 58 коп.

	10
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 2
	17 руб. 58 коп.

	11
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 3
	21 руб. 30 коп.

	12
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 4
	17 руб. 58 коп.

	13
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 5
	21 руб. 30 коп.

	14
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 6
	21 руб. 30 коп.

	15
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 7
	17 руб. 58 коп.

	16
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 8
	21 руб. 30 коп.

	17
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 9
	17 руб. 58 коп.

	18
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Катунина, д. 13
	24 руб. 00 коп.

	19
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Маркина, д. 2
	17 руб. 58 коп.

	20
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Маркина, д. 5
	21 руб. 30 коп.

	21
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Маркина, д. 6
	21 руб. 30 коп.

	22
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Маркина, д. 7
	17 руб. 58 коп.

	23
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Стрельцова, д. 1
	15 руб. 58 коп.

	24
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Стрельцова, д. 6
	17 руб. 58 коп.

	25
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Матросская, д. 1
	17 руб. 58 коп.

	26
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Матросская, д. 5
	20 руб. 00 коп.

	27
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Матросская, д. 6
	22 руб. 00 коп.

	28
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Матросская, д. 9
	21 руб. 30 коп.

	29
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 16
	17 руб. 58 коп.

	30
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 22
	21 руб. 30 коп.

	31
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 24
	17 руб. 58 коп.

	32
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 25
	17 руб. 58 коп.

	33
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 26
	17 руб. 58 коп.

	34
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 30
	21 руб. 30 коп.

	35
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 31
	17 руб. 58 коп.

	36
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 33
	24 руб. 00 коп.

	37
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 34
	00 руб. 00 коп.

	38
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 35
	17 руб. 58 коп.

	39
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 36
	20 руб. 00 коп.

	40
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 39
	21 руб. 30 коп.

	41
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Катунино, ул. Советская, д. 41
	17 руб. 58 коп.

	42
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 10
	00 руб. 00 коп.

	43
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 20
	22 руб. 00 коп.

	44
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 21
	21 руб. 30 коп.

	45
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 22
	21 руб. 30 коп.

	46
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 23
	22 руб. 00 коп.

	47
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 24
	17 руб. 58 коп.

	48
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 36
	20 руб. 38 коп.

	49
	Архангельская область, Приморский район,

дер. Лахта, ул. Геологов, д. 36, корп. 1
	20 руб. 38 коп.

	50
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 1
	18 руб. 10 коп.

	51
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 2
	18 руб. 10 коп.

	52
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 3
	18 руб. 10 коп.

	53
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 4
	18 руб. 10 коп.

	54
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 5
	18 руб. 10 коп.

	55
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 6
	18 руб. 10 коп.

	56
	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 7
	18 руб. 10 коп.

	Архангельская область, Приморский район,

пос. Беломорье, д. 12
	15 руб. 18 коп.